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INSPEKCJA WETERYNARYJNA
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Pawet Jakubczak

WYKONAWCY
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Nasz znak: WIW-AD.272.81.2019

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z po6zniejszymi zmianami)
Wojewodzki Inspektorat Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyta odpowiedzi na
zadane pytania Wykonawcéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr sprawy
WIW-AD.272.81.2019 na dostawe pozywek dla Zakladu Higieny
Weterynaryjnej w Warszawie:
Pytanie nr 1: Dotyczy: pakietu 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na w pozycji 2
surowicy z terminem waznosci do 30.04.2020?
Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy wymaga dostarczenia zaoferowanych produktéow z
minimalnymi terminami waznosci okreslonymi w SIWZ.

Pytania do umowy:

Pytanie nr 2: (Dot. § 5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od
wartosci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy
zapisu, ze zmiany umowy moga nastapi¢ rowniez w przypadku, gdy dotycza
poprawienia btedéw i oczywistych omytek slownych, literowych, liczbowych,

numeracji jednostek redakcyjnych Iub uzupetnien tresci nie powodujacych zmiany

celu i istoty umowy?
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Odpowiedz nr 3: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane
oferowanego produktu na produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub
producenta sprzetu?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zamiennika o
parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu
Zamawiajacego w wypadku wystgpienia przejSciowego produktu.

Odpowiedz nr 5: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy wprowadzi mozliwo$é wstrzymania dostaw w
przypadku nierealizowania platnosci?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy bedzie dokonywatl platnosci zgodnie z zapisami we
wzorze umowy stanowiacy Zatacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 7: W przypadku koniecznosci dostarczenia dokumentéw w postaci
papierowej, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przestanie ich w postaci
zbindowanych toméw, gdzie poswiadczenie za zgodnosé bedzie widniato tylko na
pierwszej stronie tomu dla jego pozostatych stron?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia
dokumentéw w postaci papierowej jako zbindowanych toméw, gdzie poswiadczenie
za zgodnos¢ bedzie widniato tylko na pierwszej stronie tomu.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zalaczenia dokumentacji
przetargowej w postaci plikéw nagranych na plycie CD wraz z o$wiadczeniem
potwierdzajacym zgodnos$é kopii na ptycie z elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji
dopusci mozliwoS¢ dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw
(specyfikacje produktéw) w formie elektronicznej?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy dopuszcza kazda forme kazania informacji z

zastrzezeniem, iz doreczenie musi by¢ skuteczrfe.




